

# Nowi zastępcy burmistrza Miasta Czeladź

19 kwietnia 2024

## kategoria:

Aktualności



Kierownictwo UM

**18 kwietnia odbyło się pierwsze posiedzenie kierownictwa Urzędu Miasta, w którym uczestniczyli nowo powołani zastępcy. Pierwszym zastępcą ds. komunalnych została Małgorzata Skiba, natomiast na stanowisko zastępcy burmistrza ds. społecznych burmistrz powołał Andrzeja Mentla.**

- Po wygranych przeze mnie wyborach i odejściu na emeryturę dotychczasowych zastępczyń, zaistniała konieczność szybkiego uzupełnienia kierownictwa UM, bo mimo okresu wyborczego, ani na moment nie zwolniliśmy tempa prac i niezbędny jest ciągły nadzór nad toczącymi się działaniami – mówi burmistrz **Zbigniew Szaleniec**. – 8 kwietnia powołałem na zastępcę ds. komunalnych panią Małgorzatę Skibę, a 18 kwietnia na zastępcę ds. społecznych pana Andrzeja Mentla. Pani Małgorzata Skiba w naszym UM na różnych stanowiskach związanych z rozwojem miasta, przepracowała łącznie 25 lat. Miała kilkuletnią przerwę, kiedy to odeszła do pracy w UM Wojkowice. To ja po objęciu funkcji burmistrza, dziewięć lat temu, przekonałem panią Małgorzatę do powrotu do naszego UM i objęcia funkcji naczelnika Wydziału Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych. I była to znakomita personalna decyzja, bo nowa pani wiceburmistrz stoi za naszymi największymi sukcesami, dotyczącymi pozyskiwania rekordowych środków zewnętrznych na miejskie inwestycje - dodaje.

Równie kompetentną osobą na stanowisko wiceburmistrza ds. społecznych jest pan Andrzej Mentel. - Przez cztery kadencje był radnym Rady Miejskiej i w tym czasie sprawował funkcję wiceprzewodniczącego, a potem przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. A doświadczenie do pracy w takiej komisji miał ogromne, bo od lat pracuje w oświacie, ale także przez wiele lat kierował Szkolnym Związkiem Sportowym i był członkiem zarządu klubu sportowego MCKS Czeladź. Działał także w organizacjach pozarządowych. W minionej kadencji pełnił funkcję wiceprzewodniczącego RM a w ostatnich wyborach po raz piąty uzyskał mandat radnego, z którego przyjmując funkcję wiceburmistrza musiał zrezygnować – podkreśla burmistrz.

Oprócz zastępców burmistrza członkami kierownictwa UM nadal są sekretarz miasta **Jolanta Moćko** i skarbnik **Bogusława Tanhojzer**.



Nowi zastępcy burmistrza Miasta Czeladź

### **Małgorzata Skiba - I zastępca burmistrza ds. komunalnych**

Absolwentka Politechniki Śląskiej w Gliwicach Wydział Organizacji i Zarządzania o specjalności Zarządzanie w sektorze publicznym, także studiów podyplomowych na Uniwersytecie Śląskim na Wydziale Prawa i Administracji oraz studiów podyplomowych Master of Business Administration w Akademii WSB w Dąbrowie Górniczej.

Zatrudniona w Urzędzie Miasta Czeladź od lipca 1999 roku, pełniła między innymi funkcje Pełnomocnika ds. Strategii Rozwoju Miasta, kierownika Biura ds. Funduszy UE oraz naczelnika Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych.

Od września 2014 roku do kwietnia 2015 roku zajmowała stanowisko naczelnika Wydziału Rozwoju Miasta w Urzędzie Miasta Wojkowice.

Od maja 2015 roku ponownie zatrudniona w Urzędzie Miasta Czeladź, na stanowisku naczelnika Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych, w ramach którego prowadziła sprawy związane z planowaniem i zagospodarowaniem przestrzennym, ochroną środowiska, gospodarką odpadami, realizacją programu ochrony powietrza, przygotowaniem i zarządzaniem projektami inwestycyjnymi z dofinansowaniem zewnętrznym.

Zarządzała licznymi projektami społecznymi oraz szkoleniowymi, realizowanymi w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki czy Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój. Współpracowała z Naczelną Izbą Lekarską i Fundacją MY Pacjenci.

## **Andrzej Mentel - zastępca burmistrza ds. społecznych**

Absolwent Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach na kierunkach: nauczycielskim i rehabilitacji ruchowej. Ukończył też podyplomowe studia trenerskie z koszykówki, studia podyplomowe na kierunku „Informatyka w szkole” i studia podyplomowe na kierunku „Zarządzanie bezpieczeństwem i higiena pracy”.

Radny Rady Miejskiej w Czeladzi od 2006 roku; w latach 2010-2023 przewodniczący Komisji Edukacji Kultury i Sportu. Od 2023 roku wiceprzewodniczący RM.

Nauczyciel i trener koszykówki w Szkole Podstawowej nr 2 w Czeladzi od 1988. Członek Zarządu Śląskiego Szkolnego Związku Sportowego w Katowicach, prezes stowarzyszenia Sport Szkolny Powiatu Będzińskiego, działacz i trener Miejskiego Czeladzkiego Klubu Sportowego, członek Zarządu i organizator sportu w Miejskim Szkolnym Związku Sportowym.

Ponadto członek Towarzystwa Powszechnego „Czeladź”, działacz społeczny i inicjator życia sportowego w mieście.

Najważniejsze nagrody i wyróżnienia: Nagroda Ministra Edukacji Narodowej, Brązowa Odznaka Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu „Za Zasługi Dla Sportu”; Srebrna Honorowa Odznaka PZKosz.